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REGLEMENT GRAPHIQUE ET PLAN DES RESEAUX

. EP 124
E.P 5550 = e g&%g
'ez’.1 T
62.02 §
EP Lot n° 25
%%ﬁ%r EP Lot n* 24
EU Lot n* 25 N
ggﬁgg FU Lot n° 24
5183
61.84
61.70
61.70
61.47
61.30

6150

Regard de branchement particulier d’eaux usées

Regard de branchement particulier d’eaux pluviales
. Borne de branchement particulier d’eau potable

Coffret de branchement particulier de basse tension
. Coffret de branchement particulier de gaz
Branchement particulier téléphonique

Candélabre d’éclairage
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Sens de faitage

Accés pigton possible(largeur minimum 0.90m)

Accés glissant sur fagade(largeur minimum 5.00m
et 0.90m pour les piétons)

Accés imposé (largeur 5.00m)

Zone inconstructble (largeur 3.00m)

Zone inconstructble (largeur 5.00m)



